当事人：丁文 地址：市南区齐东路 4号 6户
经查实，你未取得建设工程规划许可证在市南区齐东路

4号二楼楼道内设置隔断壹处的行为，该行为违反了《中华人
民共和国城乡规划法》第四十条第一款之规定，依据《中华人
民共和国城乡规划法》第六十四条之规定，本机关于二〇二
一年九月二十二日作出了南综法拆决字[2021]第 40009号《限
期拆除决定书》，并发布了南综法限拆公字[2021]第 40009 号

《限期拆除公告书》，限令你于二〇二一年十月八日前自行拆
除上述隔断。你在法定期限内对该行政决定提起了行政诉
讼，经济南铁路运输中级法院判决驳回上诉，维持原判，不予
撤销该行政决定。本机关于二〇二三年一月六日再次催告你
自收到《强制拆除催告书》（南综法强拆催字 [2023]第 40001
号）之日起十日内自行拆除上述隔断，你仍未履行拆除义务。
根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十八条之规定，本机
关决定将于你收到本决定书之日起十日后依法强制拆除，实
施强制拆除时请你到达违法建设现场，届时未到场的，不影

响实施强制拆除。
请你自收到本决定书后 2日内自行将违法建设内的相关

物品予以清理，如未清理，产生的一切法律后果由你自行承
担。你享有变卖可回收建筑材料并占有残值的权利，同时负有
自行清除其余建筑垃圾的义务，如你自行回收清理，应在强制
拆除前 48 小时内提出书面申请，并在强制拆除后的 2 日内将
建筑材料清理完毕。未事先提出书面申请或者事先提出申请
但未在限定期限内处置完毕的，本机关将予以清理,产生的一
切法律后果由你自行承担。

如不服本行政决定，可在接到本决定书之日起六十日内
向青岛市市南区人民政府申请行政复议；也可以在接到本决
定书之日起六个月内向青岛市市南区人民法院、青岛市李沧
区人民法院、青岛市崂山区人民法院或青岛铁路运输法院提
起行政诉讼。

青岛市市南区综合行政执法局
二〇二三年三月六日

青岛市市南区综合行政执法局强制拆除决定书
南综法强拆决字[2023]第40006号

青岛西海岸新区自然资源局关于驰锐特（青岛）动力科技
有限公司工业项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对驰锐特（青岛）动力科技有限公司1#、2#车间项
目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，
现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：驰锐特（青岛）动力科技有限公司
建设项目：1#、2#车间项目
建设地点：大场路西，吉湄路北
设计单位：青岛华堂建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
方案内容：该项目用地面积18460平方米，本次规划设计1#车间、2#车

间。新建建筑面积5541.84平方米，其中，1#车间建筑面积3002.32平方米，
2#车间建筑面积2539.52平方米；地下建筑面积0平方米。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与
镇街信息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关
利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局85166673、建设单位15863069695
四、公示时间：2023年4月10日至2023年4月16日

2023年4月7日

关于启用莱西市S213、S214
线治超非现场执法系统的公告

根据《超限运输车辆行驶公路管理规定》，为进一步提高科技
治超水平，遏制货运车辆超限超载运输行为，有效净化路域环境，
我市S213、S214线已完成超限超载治理能力提升工程不停车检测
系统建设，并经青岛市计量技术研究院检定合格，检定依据为
JJG907-2006《动态公路车辆自动衡器鉴定规程》。现决定于2023
年5月8日0时起正式启用。现将有关事项公告如下：

一、执法数据采集地点
1、莱西市 S213 线与 S307 交汇处南，北岚路口（桩号：G213

K88+200），该点位系统为双向同步检测。
2、莱西市 S214 店埠镇前张管寨（桩号：G214 K47+200），该

点位系统为双向同步检测。
检测点实行24小时称重、抓拍，检测点前方设有提示牌，后

方设置LED超限检测提示情报板，告知超限违法行为的相关信
息。对未主动到莱西市交通运输监察大队违章处理科接受处罚
的违法超限运输车辆将进行追踪处理，并对违法超限运输车辆
驾驶人、所有人或管理人依法实施行政处罚。

二、违法超限运输车辆处罚地址
莱西市治理超限超载检测站，(莱西市交通运输监察大队),

地址：莱西市308国道K136+500m（南京路与308国道红绿灯路
口东五十米路北）。

联系电话：0532-88484289，0532-66892312
特此公告

莱西市交通运输局
2023年4月7日

青岛古镇口核心区规划建设局关于哈尔滨工程
大学船舶与海洋工程基础研究海上试验场（一
期）项目规划建筑方案进行社会公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对哈尔滨工程大学船舶与海洋
工程基础研究海上试验场（一期）项目规划建筑方案进行社会公告，欢
迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：哈尔滨工程大学
2、建设项目：哈尔滨工程大学船舶与海洋工程基础研究海上试验

场（一期）项目
3、建设地点：海军路东、龙门顶路南
4、公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：西海岸新区融合路 681号（古镇口核心区管委一楼

展厅）及海军路东、龙门顶路南项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：西海岸新区融合路 681号（古镇口核心区管委一楼

展厅）投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应
附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身
份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛古镇口核心区规划建设局85130871
四、公告时间：2023年4月8日至2023年4月14日

2023年4月5日

高新区畅源路、丰茂路
施工通告

因高新区畅源路（泰祥路路口南侧）电力管道施工占路，自
2023年 4月 10日 9时 30分至 15时 30分，该路段实施西半幅全
封闭施工，沿畅源路北向南行驶的车辆可经泰祥路—华贯路—
泰通路绕行。

因高新区丰茂路（华东路路口以东180米至186米）电力管
道施工占路，自2023年4月10日至4月11日，该路段实施半幅
封闭施工，过往车辆可经对向车道临时通行。自2023年4月10
日至4月30日，该路段实施部分时段西向东方向最右侧车行道
封闭施工，过往车辆请减速慢行。

因高新区丰茂路（华东路路口以西400米处）混凝土浇筑施
工占路，自2023年4月10日至4月30日，该路段实施部分时段
西向东方向最右侧车行道封闭施工，过往车辆请减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。
特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队
2023年4月4日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因跨海大桥高架路二期工程施工需要，自2023年3月25

日至2023年7月31日占用株洲路青银桥下部分车行道、人行

道半封闭施工。通过株洲路青银桥下道路限高 4m，限宽

3.2m，请混凝土罐车、集装箱车、大型货车等超限车辆提前绕

行枣山东路、深圳路、辽阳东路、松岭路。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

2023年3月31日

●遗失青岛海唐置业有限公司的
翡翠天城项目建设用地规划许可证（编
号：地字第 370200201815010 号）附图，
声明作废。●遗失潍坊亚星化学股份有限公
司 的 原 始 提 单 正 本 ，提 单 号 为 ：
OOLU8892752120 ，船 名 航 次 为 ：
CSCL VENUS 067W，箱 号 为 ：
OOLU4411100，开航日为：2023 年 1 月
11日，声明作废。●遗失武汉美食堡餐饮管理有限
公司的食品经营许可证正、副本，证号：
JY33702110216221，声明作废。●遗失青岛金泽源物流有限公司
的营运证，车牌号：鲁 UR9386，营运证
号：370211843414，声明作废。●遗失青岛盛世志远国际物流有
限公司的营运证，车牌号：鲁 US9283/
鲁 U1923 挂 ， 营 运 证 号 ：
370211827142/ 370211827141，声 明 作
废。●遗失青岛盛世志远国际物流有
限公司的营运证，车牌号：鲁UQ5369 /
鲁 U2562 挂 ， 营 运 证 号 ：
370211827079/ 370211827076，声 明 作
废。●遗失青岛盛世志远国际物流有
限公司的营运证，车牌号：鲁 UP1078，
营运证号：370211827080，声明作废。●遗失胶州市工商行政管理局于
2016 年 1 月 20 日核发予胶州市都市锋
尚服装店的营业执照正本，注册号：
370281603125356，声明作废。●遗失胶州市工商行政管理局于
2013 年 11 月 1 日核发予胶州市都市丽
人风服装店广州北路店的营业执照正
本，注册号：370281600728949，声明作
废。●遗失胶州市工商行政管理局于
2019 年 2 月 18 日核发予胶州市都市丽
人风服装店的营业执照正本，统一社会
信用代码：92370281MA3E7T15XN，声
明作废。●遗失阿法拉伐（青岛）工业有限
公 司 海 运 提 单 正 本 ，提 单 号 为 ：
PNKQDA2303116，船名航次为：POS
SHANGHAI 1138E， 箱 号 为 ：

CRTU7612158，开航日为：2023 年 3 月
12日，声明作废。●遗失韩世海的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
371581198106066X93，签发日期：2019
年2月18日，声明作废。●遗失胶州市寒烟酒吧的食品经
营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY13702810100058，声明作废。●遗失青岛市黄岛区泊里镇长松
庄丁培宝所属的鲁青新渔 69100渔船，
渔业捕捞许可证编号为（鲁青新）船捕

（2022）HY-100163号，声明作废。●遗失胶南市众香熟食店的食品
经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY13702110183092，声明作废。●遗失即墨市移风店镇赵家村民
委 员 会 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4521004750301，开户银行：青岛农村
商业银行股份有限公司即墨移风支行，
账号：9020102601342050001032，声明
作废。●遗失青岛市民政局 2016 年 4 月
27日核发的青岛齐鲁景观建设创意研
究 院 ，统 一 社 会 信 用 代 码 为
52370200MJD82757X8 民办非企业单
位登记证书正本，声明作废。●遗失莱西市倩倩母婴店的食品
经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY13702850060512，法人:王倩倩，身份
证号：370285198803074121，经营场所：
山东省青岛市莱西市日庄镇院里村
440，有效期至 2023 年 4 月 19 日，声明
作废。

劳动保障监察行政
处理事先告知书

青城人社监理告字[2023]第030号
单位名称：青岛和仁工艺品有限公司
法定代表人：金王振
单位地址：山东省青岛市城阳区夏庄街
道成平路路西（玉皇岭工业园）

经本机关查实，你单位未依法为王
艳芝缴纳 2015 年 10 月至 2019 年 10 月
份的养老、工伤、失业保险费。你单位
的行为违反了《中华人民共和国劳动
法》第七十二条、《社会保险费征缴暂行
条例》第四条之规定。

根据《社会保险费征缴暂行条例》
第十三条、《中华人民共和国劳动法》第
一百条、《劳动保障监察条例》第十八条
第一款第（二）项之规定，本机关拟对你
单位作出如下行政处理：

限你单位收到处理决定书之日起3
日内：依法为王艳芝缴纳 2015 年 10 月
至2019年10月份的养老、工伤、失业保
险 费 总 计 86585.85 元（ 其 中 本 金
46219.95 元、滞纳金 40365.9 元。以上
本金、滞纳金金额计算时间为2023年3
月 29 日，测算基数 2015 年按照 2423
元/月，2016年按照 2686元/月，2017年
按照 3325 元/月，2018 年按照 4000 元/
月，2019 年按照 4200 元/月，正式缴费
时金额以缴费凭单为准）。

根据《劳动保障监察条例》第十九
条的规定，你单位如对该行政处理意见
有异议，可自接到本告知书之日起3日
内向本机关提出陈述和申辩；逾期未提
出陈述或者申辩，视为你单位放弃权
利。
地址：城阳区正阳路222号
邮编：266109
联系人：牛兆平、王璐
电话：58659729、58659730
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2023年4月7日

劳动保障监察
责令改正决定书

青城人社监令字[2023]第174号
申通快递有限公司青岛分公司：

你单位未依法为孟祥琳缴纳 2016
年 10月至 2017年 6月份的养老、工伤、
失业保险费。

你（单位）的行为违反了《中华人民
共和国劳动法》第七十二条之规定。

根据《中华人民共和国劳动法》第
一百条、《社会保险费征缴暂行条例》第
十三条之规定。

决定责令你（单位）：于2023年4月
20 日之前：依法为孟祥琳缴纳 2016 年
10月至 2017 年 6月份的养老、工伤、失
业保险费。

拒不履行本责令改正决定的，依据
《劳动保障监察条例》第三十条第（三）
项规定处 2000 元以上 20000 元以下的
罚款。

如不服本责令改正决定，可在收到
本责令改正决定书之日起60日内向城
阳区人民政府申请行政复议，或者自收
到本责令改正决定书之日起六个月内
向城阳区人民法院起诉，但不得自行停
止执行本责令改正决定。
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2023 年 4月7日

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：庄

洪友），声明作废。
胶州市手拉手肉食品商店

声明
遗失我单位原法人章（郭胜兰：

3702845132424）一枚，声明作废。
青岛纪涛洋建筑工程服务有限公司

声明
遗失我单位财务章一枚，编号：

3702820566825，声明作废。
青岛佛菲尔商贸有限公司

声明
遗失我单位法人章（朱丽娜）一枚，

编号：3702820566827，声明作废。
青岛佛菲尔商贸有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702820392626，声明作废。
青岛康迪防护用品有限公司

声明
遗失我单位发票专用章一枚，编

号：3702820392625，声明作废。
青岛康迪防护用品有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛潮虎互娱网络科技有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

平度市迈德隆商贸服务部

声明
遗失我单位法人章（姓名：王子文，

编号：3702850330150）一枚，声明作废。
青岛利剑户外拓展有限公司

声明
遗失我单位财务专用章（编号：

3702850330153）一枚，声明作废。
青岛利剑户外拓展有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

2023年4月7日 星期五8 福 彩
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲

春风和煦，情暖人心。3月29日上午，青
岛市福利彩票发行中心党员志愿者一行来到
位于市南区观象路上的青岛三江学校，为该
校师生送上多种盆栽鲜花以及肥料、耙子、洒
水壶等园艺工具，并和孩子们共同进行园艺
活动，让童心熠熠、爱心飞扬，充分彰显“福彩
有爱 公益有我”党建品牌责任与担当。

青岛三江学校是市南区一所公办培智
特教学校，也是青岛市第一所省级规范化

特殊教育学校，共有十二个年级，包括义务
教育和职业高中。其中，职业高中现有三
个级部，四个班，长期开设有园艺课程。“职
高毕业以后，孩子们就要走向社会，园艺课
等职业教育课程的学习对他们来说很重
要，目前翻地、移栽、扦插等，孩子们都能自
主完成。”该校老师介绍道。

活动现场，孩子们看到此次青岛福彩党
员志愿者们带来的三角梅、君子兰、长寿花

等鲜花和常用园艺工具非常兴奋，纷纷向志
愿者们表达感谢。在学校老师的介绍下，孩
子们先认识了各种鲜花，面对第一次见到的
鲜花品种，他们感觉格外新鲜。随后，孩子
和党员志愿者俩俩结对儿，共同为长寿花进
行移栽。通过老师的详细讲解、实际演示以
及志愿者的引导和帮助，孩子们上了一节充
满乐趣的园艺课，兴致满满地完成了移栽任
务。现场阵阵欢声笑语以及孩子们的大方

热情让志愿者们欣慰和感怀。同时他们也
呼吁社会给予孩子们更多的关注和关怀，助
力他们更好地融入社会、逐梦前方。

下一步，青岛市福彩中心将继续开展
“福彩有爱 公益有我”党员志愿服务系列
活动，充分发挥党员先锋模范作用，大力弘
扬志愿服务精神，做优做实党员志愿服务
工作，用实际行动践行共产党员的使命和
担当，为党旗增添光彩。

倍投因能让中奖奖金翻倍，成为不少彩

民喜欢的投注方式，单式、复式、胆拖都可以

和倍投搭配，让幸运加倍。日前，岛城彩民梁

先生（化姓）通过复式投注双色球游戏并进行

5倍投注，一举拿下5注双色球二等奖。

双色球第2023011期开奖中，开出红球号

码为06、07、16、17、21、22，蓝球04。当期岛城

彩民运气爆棚，不但中出了 1注一等奖，还揽

获了8注二等奖。其中，位于西海岸新区太行

山路长途站 377 号的福彩 37021112 销售站独

揽 5注二等奖，中奖彩民就是梁先生，中奖彩

票是一张 5倍投注的双色球“10+1”自选复式

票，一举揽获5注二等奖、120注四等奖和450

注五等奖，中奖金额合计408210元。

“中奖当晚，我就收到彩站工作人员打来

的报喜电话，听了特别高兴。”梁先生笑呵呵

地说道。值得一提的是，梁先生购彩多年，彩

运也相当好，期间多次中奖，甚至不乏大奖。

“我买彩票很多年了，特别喜欢双色球游

戏，每期都会买上一张。”喜欢研究号码自己

选号的梁先生，还喜欢复式投注双色球游戏，

每次投注时会根据当时选号的感觉，决定选

几个号码以及投注几倍，有时也会将选好的

号码抱守上几期。

据梁先生回忆，中奖当天，他就是将前一

期选的号码稍作修改，把红球13改成了16，剩

下的号码照打了一遍。正是因为这一小小的

改变，让他和大奖不期而遇。揽获双色球大

奖的梁先生表示，会继续支持福彩双色球，奉

献爱心的同时，做好准备迎接下一个好运的

到来。

一个小小改动助他
抱回40万元大奖
中奖彩票是一张5倍投注的

双色球“10+1”自选复式票

各美其美，和合至美。即开型福利彩票
游戏“和合美”，让人欣赏和合之美的同时，
亦给人“和合”思想的思考。该彩票游戏一
套 8枚，票面以合体字为画面主体，每个合体
字包含了不同的祝福，有“招财进宝”“吉祥
如意”“日日见财”“日进斗金”“五谷丰登”

“黄金万两”“恭喜发财”“八方来财”等。彩
票面值 10 元，共设 7 个奖级，采用“固定图
符”玩法。刮开覆盖膜，如果刮出“ ”图
符，即可获得该图符下方所对应的奖金，中
奖奖金兼中兼得。

一张彩票命中大奖

近日，位于即墨区普东镇驻地的福彩
37023913销售站传来喜讯，幸运彩民马先生（化
姓）购买的刮刮乐“和合美”，为他带来10万元头
奖！“没想到2023年初就收到了刮刮乐送的‘大
红包’，真是太开心了！”马先生激动地说。

马先生是福彩的忠实粉丝，对双色球和刮
刮乐都很喜爱，每次购彩必买刮刮乐。“我买彩
票快二十年了，不管是否能中奖都是献爱心

嘛，我觉得是特别有意义的一件事情。”马先生
说，“中奖那天我去站里买了一张双色球和一
张刮刮乐，当时跟工作人员说要一张10元面值
的刮刮乐，她就递给我了这一张，拿回家刚刮
完我还以为刮中了1万元，仔细一看才发现是
10万元，心里特别高兴。”中出大奖后，马先生
第一时间跟家人报喜，一起分享喜悦，“我和家
人正打算今年换辆新车，刮刮乐就送来了这么
多奖金。”马先生高兴地说道，“感谢福利彩票
为我们送来的惊喜，今后肯定会继续购彩献爱
心，也期待自己能再获好运。”

幸运彩站喜迎大奖

福彩37023913销售站的工作人员顾女士
说起此次中奖，也是高兴得合不拢嘴，“中奖
彩民是当时买完彩票拿走刮的，一刮完就跟
我联系了，让我帮忙看看是不是中大奖了，看
到彩民中出 10 万元大奖，我比彩民还高兴
呢。”顾女士激动地说道。贴喜报、拉横幅，庆
祝的事儿一样也不能少。

据她介绍，站内最受欢迎的刮刮乐就是
“好运十倍”“66顺 88发”以及各种新票，碰上
刮刮乐开展活动，来刮彩的人更多。“除了刮
刮乐大奖，我们站双色球二等奖也已经中出
四五个了。希望彩民朋友们都能在奉献爱心
的同时，收获中奖的喜悦。”

一张“和合美”刮刮乐击中10万元头奖

【公益福彩】
“福彩有爱 公益有我”党员志愿服务系列活动

青岛福彩志愿者与特殊儿童共上园艺课

■青岛福彩志愿者走进青岛三江学校■志愿者和孩子们一起进行园艺活动 ■志愿者们给移植后的盆栽浇水施肥